

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 269 423,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	12,852	84,96	1 091,91
2.	7122050013400	Zidar	h-om	41,910	84,96	3 560,68
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	43,142	84,96	3 665,34
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	139,970	84,96	11 891,85
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	230,360	84,96	19 571,40
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	35,424	84,96	3 009,63
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33,710	84,96	2 864,00
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	45,109	84,96	3 832,44
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,850	84,96	1 516,54
10.	7422010060100	Timplar	h-om	141,095	84,96	11 987,43
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,880	84,96	924,36
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	109,676	84,96	9 318,09
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,326	84,96	1 132,18
		Total manopera				75 109,51

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	12 000,00	12,00
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,518	35,00	18,13
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,236	100,00	723,60
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,236	10,00	72,36
5.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,030	55,00	166,65
6.	11111222000070	Tablou electric, gata echipat 18 module	buc	1,010	1 000,00	1 010,00
7.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,108	20,00	2,16
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,979	350,00	1 042,65
9.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,030	100,00	3,00
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,936	10,00	29,36
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 312,000	1,00	1 312,00
12.	2051142950700	Dibluri	buc	18,000	1,00	18,00
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	10,500	80,00	840,00
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	28,762	22,00	632,76

15.	24165861053030	Grund Betonocontact	kg	24,221	22,00	532,86
16.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	43,142	35,00	1 509,97
17.	24302261000001	Fuga	kg	19,680	8,00	157,44
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,934	22,00	130,55
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,675	12,00	44,10
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,818	12,00	189,82
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	115,995	10,00	1 159,95
22.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,740	2,40	8,98
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	927,600	2,40	2 226,24
24.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	59,040	12,00	708,48
25.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 008,698	10,00	10 086,98
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,367	4,00	25,47
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	821,606	4,00	3 286,43
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	101,133	5,00	505,66
29.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	67,568	225,00	15 202,80
30.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,352	0,00	0,00
31.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	265,680	4,00	1 062,72
32.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	38,148	12,00	457,78
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	12,600	2,00	25,20
34.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	68,880	140,00	9 643,20
35.	2746167335100	Priza	buc	3,060	35,00	107,10
36.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	34,335	60,00	2 060,10
37.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	2,00	12,00
38.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,175	2,00	28,35
39.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	21,000	2 800,00	58 800,00
40.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,040	4,00	16,16
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	84,000	2,00	168,00
42.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	18,000	1,00	18,00
43.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,080	1,00	8,08
44.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,080	1,00	8,08
45.	2874136313300	Diblu din metal	buc	262,400	1,00	262,40
46.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	7,280	30,00	218,40
47.	28752744005010	Corp de iluminat LED 5000*5500K 600*600mm	buc	7,280	650,00	4 732,00
48.	28752744005010 2	Corp de iluminat, Bactericide QUARTZ cu 2 lampi	buc	2,040	1 000,00	2 040,00
49.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,794	2,00	9,59
50.	31301348174050	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari VVGnG 3*1.5	m	37,852	15,00	567,78
51.	31301348174051	Cablu din cupru VVGnG 3*2.5	m	20,349	20,00	406,98
52.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	7,280	20,00	145,60
53.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	18,000	2,00	36,00
54.	33206346250010	Contacto automat AC-3 DITA sau similare	buc	3,000	2,00	6,00

55.	4011106202741	Energie electrica	kw	21,000	4,66	97,86
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,994	28,00	279,84
57.	4100126202818	Apa	m3	6,920	28,00	193,76
58.	5009030	Flanse	10 buc	0,540	10,00	5,40
59.	5009031	Scoabe	10 buc	3,618	10,00	36,18
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	9,720	10,00	97,20
61.	5009070	Racordari	10 buc	0,972	20,00	19,44
62.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,662	2,00	35,33
Total materiale de construcții						124 495,56

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,059	100,00	5,90
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,532	200,00	1 706,40
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,458	40,00	58,32
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,959	50,00	47,95
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,659	50,00	382,95
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,558	60,00	993,48
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,364	30,00	160,92
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,787	30,00	23,61
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,950	30,00	28,50
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,614	20,00	52,28
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,061	120,00	127,32
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,059	130,00	7,67
Total utilaje de construcții						3 631,25

Total	lei	201 224,08
CNAM	24 %	17 847,80
Cheltuieli de transport	1 %	1 232,63
Cheltuieli de regie	1 %	2 203,05
Beneficiu de deviz	1 %	2 012,24
Total		224 519,80
TVA	20 %	44 903,97

Total deviz: **269 423,77**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)